
 
 

POSTANOWIENIE NR 55/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wysoka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Wysokiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Komisarz Wyborczy 

  w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 55/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala ślubów, Urząd Miasta i Gminy w Wysokiej, pl. Plac 

Powstańców Wielkopolskich 20/21, 89-320 Wysoka: 
 

1. Iwona Maria Barabasz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA TOMCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

2. Karol Borucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

3. Anna Briegman, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

4. Waldemar Dziamara, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka Mała 

5. Bartłomiej Grochalski, zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA 
(uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

6. Piotr Leszek Iwanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

7. Emilia Magdalena Kolman-Kłysz, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 
ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

8. Ewelina Lewicz, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Sędziniec 

9. Sylwia Misztal, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 
WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

10. Barbara Siemaszko, zgłoszona przez KWW HENRYKA STAŃCZYKA, 
zam. Wysoka 

11. Jolanta Agnieszka Thiede, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Czajczu, Czajcze 26, 89-320 Wysoka: 
 

1. Hanna Borucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

2. Jolanta Maria Cudo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

3. Zdzisława Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czajcze 

4. Kinga Małgorzata Maj, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Młotkowo 

5. Tomasz Siodła, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 
WYSOKA, zam. Wysoka 

6. Iwona Wełniak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 
PILE, zam. Czajcze 

7. Anna Żalgiewicz, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Czajcze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Rudna 1a, 89-320 Wysoka: 
 

1. Agata Drzymała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

2. Michalina Gieroś, zgłoszona przez KWW SYLWII SZALSKIEJ, 
zam. Białośliwie 

3. Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Izdebki 

4. Krzysztof Jan Szalski, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

5. Daniel Stanisław Szmyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

6. Karolina Maria Waśkowiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 
ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

7. Beata Maria Ziarnik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BATORA, 
zam. Nowa Rudna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wysoka Mała 50a, 89-320 Wysoka: 
 

1. Patrycja Bladzich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobryniewo 

2. Renata Dębska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

3. Renata Lucyna Dziamara, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka Mała 

4. Marta Kochańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łobżenica 

5. Maciej Jakub Mroziński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA TOMCZAKA, 
zam. Wysoka Wielka 

6. Bernadeta Nowak, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA, zam. Wysoka Mała 

7. Maria Teresa Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bądecz 24, 89-320 Wysoka: 
 

1. Damian Borucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

2. Oliwia Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

3. Wiktoria Kufel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wiktorówko 

4. Adrianna Mantaj, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Bądecz 

5. Grzegorz Owczarek, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Poznan 

6. Anna Półtorak, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 
WYSOKA, zam. Bądecz 

7. Michał Syguła, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA TOMCZAKA, 
zam. Bądecz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Jeziorki Kosztowskie 6, 89-320 Wysoka: 
 

1. Maciej Kołodziej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kosztowo 

2. Maria Anna Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeziorki Kosztowskie 

3. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

4. Nikoleta Anna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobórka Wielka 

5. Marzena Maria Stefen, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

6. Piotr Wojczyński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Wysoka Mała 

7. Dominika Zawada, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Jeziorki Kosztowskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kijaszkowo 17, 89-321 Tłukomy: 
 

1. Aleksandra Alicja Flitta-Widawska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kijaszkowo 

2. Anna Małgorzata Fredrych, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Kijaszkowo 

3. Beata Ewa Kleczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kijaszkowo 

4. Kornelia Kleczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

5. Aleksandra Julia Melnik-Bylebył, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 
ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

6. Stanisław Zygmunt Odroń, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

7. Weronika Świerczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Młotkowo 5, 89-320 Wysoka: 
 

1. Agnieszka Czeszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA, zam. Młotkowo 

2. Mateusz Morkowski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Mościska 

3. Kacper Kazimierz Nadolny, zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Wysoka 

4. Katarzyna Sadecka-Klapa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

5. Agata Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

6. Bożena Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

7. Karolina Ziarnek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Młotkowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Mościska 6, 89-320 Wysoka: 
 

1. Iwona Jeszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rataje 

2. Justyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA, zam. Mościska 

3. Emilia Olejniczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

4. Magdalena Pawlisz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka 

5. Miłosz Daniel Szmyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

6. Magdalena Szymkowiak, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

7. Justyna Trotczynska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobórka Wielka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica OSP Stare, Stare 12, 89-320 Wysoka: 
 

1. Aleksandra Białobrzeska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

2. Mirela Teresa Jaster-Bełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

3. Radosław Orczykowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA BATORA, 
zam. Nowa Rudna 

4. Marcelina Elżbieta Pikulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

5. Szymon Ramusiewicz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka 

6. Arkadiusz Jan Wiśniewski, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA 
ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Stare 

7. Marzanna Ziomek, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Tłukomy 19, 89-321 Tłukomy: 
 

1. Aleksandra Deja, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Wysoczka 

2. Dorota Maria Drożdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Tłukomy 

3. Alicja Jóźwina, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

4. Kamila Agnieszka Nadolna, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Wysoka 

5. Marzena Anna Słota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łobżenica 

6. Ewelina Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosztowo 

7. Justyna Zartt, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA TOMCZAKA, 
zam. Tłukomy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Wysoczka 17, 89-320 Wysoka: 
 

1. Dominika Bannach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

2. Kewin Danielczyk, zgłoszony przez KWW SYLWII SZALSKIEJ, 
zam. Nieżychowo 

3. Karolina Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wiktorówko 

4. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 
GMINY WYSOKA, zam. Wysokka 

5. Aleksandra Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobórka Wielka 

6. Oliwia Szalska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

7. Mariola Wencel, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Wysoka 

 

 


